
Snitt C og D
A 232

ARK
EH

A1

Malmøgata 1
Malmøgate 1
0502 Oslo

AS Malmøgata 1
Postboks 6760 St. Olavsplass, 0130 Oslo

EM EM227/ 305 2011 052992008 011

Ny situasjon - Rammesøknad

1:100
Tegning:

BeskrivelseDatoIndex Kontr.

Tegn.nr.: Rev.Fase:
A 232

Sign.

Fase: Tegningsnr.:

Prosjekt/ Adresse: Dato:

Fag:

Rev.:

Tiltakshaver/ Adresse:

Målestokk:

Prosj.nr.: Saksnr.: Gnr./Bnr: Sign. Saksbh. Kontr.

Ark:

Malmo1_Bygg 05_
2013  [EAK-SBS]

Filnavn:

FJELLGATA 30 J, 0566 OSLO   TLF:22 80 63 70   FAX:22 80 63 71   WWW.ENERHAUGEN.COM

Ny situasjon - Rammesøknad

14.04.2011

C

A B C D EA B C F

2 
70

0
50

95
0

2 
70

0

38,70

39,10

eks. terrenglinjeGøteborggata

eks. terrenglinje

Portrom

Snitt D
1:100

Snitt C
1:100

Endring vindusfelt fasadene 13.01.2012A  EM TP

B 03.07.2013 EM

C

EHDiv. endringer snitt, se tekst revisjonsskyer

Vedlegg 10

C EM EHEndret utforming/møblering takterrasser, etablering av 2 trær 30.10.2013


	A 232 Snitt C og D

